

Holdingselskabet HL ApS

Torvet 4
6800 Varde
CVR-nr. 30901223

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2017

Dirigent

Navn: Henrik Kamp Sylvestersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet HL ApS
Torvet 4
6800 Varde

CVR-nr.: 30901223
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Kamp Sylvestersen
Laurids Bjerregaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administration og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udviser et overskud på 111 t.kr. mod et overskud på 37 t.kr. året før. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.044)	(5.625)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		121.101	15.194
Andre finansielle indtægter		2.176	28.083
Andre finansielle omkostninger		<u>(550)</u>	<u>(340)</u>
Årets resultat		<u>110.683</u>	<u>37.312</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		<u>110.683</u>	<u>(362.688)</u>
		<u>110.683</u>	<u>37.312</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		682.644	561.543
Finansielle anlægsaktiver	1	682.644	561.543
Anlægsaktiver		682.644	561.543
Andre tilgodehavender		495.000	495.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	396.248
Tilgodehavender		495.000	891.248
Likvide beholdninger		51.592	63.561
Omsætningsaktiver		546.592	954.809
Aktiver		1.229.236	1.516.352

Balance pr. 31.12.2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.095.785	985.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital	1.220.785	1.510.102
Gæld til associerede virksomheder	1.576	0
Anden gæld	6.875	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser	8.451	6.250
Gældsforpligtelser	8.451	6.250
Passiver	1.229.236	1.516.352

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	84.000
Kostpris ultimo	84.000
Opskrivninger primo	477.543
Årets opskrivninger	121.101
Opskrivninger ultimo	598.644
Regnskabsmæssig værdi ultimo	682.644

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse vedrører udlån til anpartshavere, henholdsvis HKS Invest ApS og West Way ApS. Udlån inkl. renter er indfriet primo 2016 i forbindelse med udbetaling af ordinært udbytte.
